
O DE DECRETOS 
PERIODC 2021 

Ne 000122 LA PLATA, FOLIO 1 

08 ENE, 202 
VISTO la nota cursada por la Dirección de Voluntariado Social, por la cual 

MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA kt_;_,k?)áº' 

solicita la designación de personas para el dictado de diferentes Talleres; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Designar a partir del 1% de Enero de 2021 y hasta el 31 de Diciembre del mismo 

año, para el dictado de Talleres con las HORAS CATEDRA semanales que en cada caso se indica, en 

la Dirección de Voluntariado Social, de la Secretaría General, a las personas que a continuación se 

mencionan; 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI TALLER HS. 

BALBERDI Karina Elizabeth 28.068.092 PLASTICA 40 

BUSTOS MARIÑOS Flor de Fátima 36.786.931 COMPUTACION 40 

CORNO Canela 34.286.009 TÉATRO 10 

CHIODINI Alejandro 25.548.633 APOYÓ ESCOLAR 7 

DELLE VILLE Roxana Alejandra 34.737.385 MAQUILLAJE 15 

MOREÑO ARECO Josué Abraham 40.352.059 APOYO ESCOLAR 7 

PEREZ María Alejandra 22.262.084 MANUALIDADES 26 

TUESTA MOLERO Asunta Isabel 94.153.540 APOYO ESCOLAR 7 

ARTICULO 20 El presente decretg$$'e?á refrendado por el señor Secretário de Coordinación 

Municipal.- R R - 

Registrar, comunicá;.r, dar al Boletín Múnicípal y archivar.- ¡ 

' i 
t 

pr JULION 

! aa hi n f”í!aaa 
NEN TA IS 

E USU e X …Úv—-fmíú % "¡,! CRSIMACIÓN , 

%


